ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2018 № 36

                                     с. Тогул

Итоги работы за год по реорганизации учреждений культуры Тогульского района
Заслушав информацию начальника отдела по культуре Администрации района об итогах  работы за год по реорганизации учреждений культуры Тогульского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- информацию начальника отдела по культуре Администрации района об итогах  работы за год по реорганизации учреждений культуры Тогульского района принять к сведению;
- отделу по культуре углубить контроль и методическую помощь учреждениям культуры района,
- обеспечить взаимодействие с администрациями сельсоветов в проведении мероприятий.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                             Д.А. Кречетов